
Diário Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 041- ANO II |    Sexta- feira- 07 de janeiro de 2022 

 

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO 024/2021 
 

 EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ADVOCATÍCIOS Nº 009/2022. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SUMÁRIO 

RESOLUCÄO N'. 004 DE 02 DE MARCO DE 2020 - Cria e institui o Diårio Oficial Eletrönico da Cåmara Municipal de Guarai - 

DOCG-e - como meio Oficial de comunicaçäo, publicidade e divulgacåo dos atos do Pader Legislativo e då outras 

providéncias. 



 
 
                                                                                                                                                                                         2 

Diário    Oficial                              Sexta-feira- 07 de janeiro de 2022- Edição Nº 041 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 CONTRATO 024/2021 

 

 Extrato de 1° Termo Aditivo. Espécie: Pregão Presencial. Fundamento: art. 57, 

inciso II, Lei 8.666/93. 

  

Objeto: Alteração da cláusula de vigência. 

Contratada: IKARO MULTIMIDIA 

CNPJ: 21.286.629/0001-10 

 

Vigência: 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022. 

  

Guaraí - TO, 30 de dezembro de 2021. 

 

 

GLEIDSON DE PAULA BUENO 

Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                                                                         3 

Diário    Oficial                              Sexta-feira- 07 de janeiro de 2022- Edição Nº 041 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  

SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 009/2022. 

 

CONTRATADO: Sociedade advocatícia: BRENNO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE – 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o n.º 29.883.854/0001-45 e na 

OAB/TO sob n.º5.982, com domicílio no seguinte endereço: Rua Raul do Espírito Santo, da cidade 

de Colinas do Tocantins/TO, possuindo o telefone (63) 98425-0804 e o e-mail: albuquerque-

advogados@hotmail.com, neste ato representado por BRENNO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE, 

portador(a) da cédula de identidade RG n.º 907612 SSP/TO e inscrito(a) no CPF n.º 021.114.901-

21 

VALOR: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais), que será pago em 12 parcelas 

mensais de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), todo dia 20 de cada mês. 

VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 02.02.01.031.2003; - elemento de despesa: – 3.3.90.35. 

DO OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços técnicos profissionais especializados 

relativos ao patrocínio e à defesa de causas judiciais ou administrativas em demandas da Câmara 

Municipal de Guaraí -TO. 

 

Guaraí/TO, 03 de janeiro de 2022. 

  

GLEIDSON DE PAULA BUENO 

Presidente 

 


